

# DANSK VINDUESSERVICE ApS

Øster Vejrupvej 11  
6740 Bramming

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/06/2016**

---

**Hardy Ravn Andersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           DANSK VINDUESSERVICE ApS  
Øster Vejrupvej 11  
6740 Bramming

CVR-nr:                 35384553  
Regnskabsår:         01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**                VENDELBO STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS SELSKAB  
Industrivej 24, 1  
6740 Bramming  
DK Danmark  
CVR-nr:                 10110807  
P-enhed:                1005038440

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>824.740</b>	<b>808.707</b>
Personaleomkostninger .....	1	-596.142	-691.993
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-132.499	-127.832
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>96.099</b>	<b>-11.118</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.093	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>94.006</b>	<b>-11.118</b>
Skat af årets resultat .....	2	-20.566	4.314
<b>Årets resultat</b> .....		<b>73.440</b>	<b>-6.804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		70.000	0
Overført resultat .....		3.440	-6.804
<b>I alt</b> .....		<b>73.440</b>	<b>-6.804</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		120.000	180.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>120.000</b>	<b>180.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		198.183	200.682
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>198.183</b>	<b>200.682</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>318.183</b>	<b>380.682</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		232.628	131.285
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>232.628</b>	<b>131.285</b>
Likvide beholdninger .....		339.962	341.166
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>572.590</b>	<b>472.451</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>890.773</b>	<b>853.133</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		452.224	448.784
Forslag til udbytte .....		70.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>602.224</b>	<b>528.784</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	4	34.038	54.691
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>34.038</b>	<b>54.691</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.767	25.332
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	19.511
Skyldig selskabsskat .....		41.219	17.248
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		143.374	117.814
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		58.151	89.753
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>254.511</b>	<b>269.658</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>254.511</b>	<b>269.658</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>890.773</b>	<b>853.133</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	622.504	622.504
Pensionsbidrag	43.680	35.400
Andre omkostninger til social sikring	18.631	11.579
Andre personaleudgifter	72.495	6.560
	<b>596.142</b>	<b>676.043</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	41.219	17.248
Ændring af udskudt skat	-17.162	-18.450
Regulering vedrørende tidligere år	-3.491	-3.112
	<b>20.566</b>	<b>-4.314</b>

Betalt selskabsskat i regnskabsåret, kr. 17.248.

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	448.784	0	528.784
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-0	-0
Årets resultat	0	3.440	70.000	73.440
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>452.224</b>	<b>70.000</b>	<b>602.224</b>

Der er ingen ændringer i indskudskapitalen siden stiftelsen.

#### 4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	120.000	0	120.000
Materielle anlægsaktiver	198.183	163.469	34.714
	<b>318.183</b>	<b>163.469</b>	<b>154.714</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>34.038</b>

#### 5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

##### Selskabets aktivitet

Selskabets aktivitet består i vinduesservice, salg og montering af vinduer, tømrer- snedkerarbejde og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

##### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2015 blev et tilfredsstillende år for Dansk Vinduesservice ApS. Årets resultat blev således et  
overskud på kr. 73.440

##### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

##### Fremtidig udvikling

Der forventes positive resultater for kommende regnskabsår.

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

#### 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## **8. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

H. R. Andersen Holding ApS, Øster Vejrupvej 11, Vejrup, 6740 Bramming ejer over 5 % af selskabskapitalen.